
 

 

 

 

1/3 
Deliberazione n. 24/2015 

 
OPERA PIA ASILO SAVOIA 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 
Legge 6972 del 17 luglio 1890 

 
ESTRATTO  

DAL VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Il giorno 28 del mese di luglio dell’anno 2015 in seduta ordinaria come da convocazione n.674 del 21  

luglio 2015 si riunisce il Consiglio di Amministrazione dell’Ente nominato con Decreto del 

Presidente della Regione Lazio n. T00264 del 7 agosto 2014, pubblicato sul BUR n. 64 del 12 agosto 

2014, Supplemento n. 1, così composto: 

  PRESENTE ASSENTE 
Massimiliano MONNANNI Presidente X  
Sebastiano CANNELLA Consigliere X  
Silvia SERI Consigliere X  
Antonio TALONE  Consigliere X  

 

con il seguente voto: 

 FAVOREVOLE CONTRARIO  ASTENUTO 
Massimiliano MONNANNI X   
Sebastiano CANNELLA X   
Silvia SERI X   
Antonio TALONE  X   

 

Assistito dal Segretario Generale Domenico Giraldi ha adottato la seguente  

DELIBERAZIONE N. 24 DEL 28 LUGLIO 2015 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER MOBILITA’ VOLONTAR IA TRA ENTI AI 
SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO A 
TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE 50% DI CATEGORIA “C”  POSIZIONE 
ECONOMICA “C1” – PROFILO PROFESSIONALE “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” 
PRESSO L’UFFICIO URP DEL SERVIZIO – SOCIO EDUCATIVO  ASSISTENZIALE 
DELL’ENTE – RECEPIMENTO GRADUATORIA  

VISTO  lo Statuto dell’Ente approvato con Regio Decreto 21 febbraio 1926 e s.m.i.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00264 del 7 agosto 2014, pubblicato sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 64 del 12 agosto 2014 Supplemento n. 1, con il quale sono 
stati nominati il Presidente e il Consiglio di Amministrazione dell’Ente; 

PREMESSO: 

- Che con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 24 febbraio 2015 è stata 
approvata la Pianta Organica e il Piano di Fabbisogno Triennale dell’Ente; 



 

 

 

 

2/3 
Deliberazione n. 24/2015 

- Che con determinazione n.36 del 04 giugno 2015 “Piano di Fabbisogno Triennale 2015-2017 
Adempimenti Attuativi” è stato determinato di procedere nel corso del 2015 alla copertura 
delle figure professionali di Funzionario responsabile del Servizio Economico – Finanziario e 
dell’Istruttore Amministrativo URP;  

- Che sempre con Determinazione n. 36 del 04 giugno 2015 è stato indetto, tra l’altro, un 
Avviso pubblico di selezione per mobilità volontaria tra Enti indetto in data 05/07/2015 ai 
sensi dell’art.30 del D.lgs.30/03/2001 n.165 per la copertura di n.1 posto a tempo 
indeterminato e parziale 50% di categoria “C” posizione economica “C1” profilo professionale 
“Istruttore Amministrativo” presso l’Ufficio URP del servizio socio educativo assistenziale 
dell’Opera Pia Asilo Savoia; 

- Che con Deliberazione n. 17 del 7 luglio 2015 è stata nominata la Commissione Esaminatrice 
per la valutazione dei candidati di cui all’Avviso Pubblico di cui trattasi 

 

CONSIDERATO  che la Commissione Esaminatrice, di cui alla citata Deliberazione n.  17/2015 ha 

espletato le procedure a norma di legge e per quanto previsto dal bando di cui trattasi in data 15 luglio 

2015; 

VISTA  la graduatoria finale stilata dalla Commissione esaminatrice in data 15 luglio 2015 la quale 

riporta le seguenti risultanze finali: 

             1° classificato  TANTERI ANTONELLO  punteggio totale   35,95/40 

VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001 n.165 e ss.mm.ii.- T.U. sul pubblico impiego; 

VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972;  

VISTO il Regio Decreto del 5 febbraio 1891 n. 99; 

VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207 e s.m.i.; 

SU PROPOSTA del Segretario Generale dell’Ente; 

SENTITO  il parere favorevole del Segretario Generale in ordine alla regolarità tecnica e contabile del 
presente Provvedimento; 

per i motivi esposti in narrativa 

DELIBERA 

1. di prendere atto e recepire la graduatoria stilata dalla Commissione esaminatrice dell’Avviso 

pubblico di selezione per mobilità volontaria tra Enti ai sensi dell’art.30 del D.lgs.30/03/2001 n.165 

per la copertura di n.1 posto a tempo indeterminato e parziale 50% di categoria “C” posizione 



 

 

 

 

3/3 
Deliberazione n. 24/2015 

economica “C1” profilo professionale “Istruttore Amministrativo” presso l’Ufficio URP del servizio 

socio educativo assistenziale dell’Opera Pia Asilo Savoia, indetto con Determinazione n. 36 del 04 

giugno 2015, che risulta essere la seguente: 

              1° classificato  TANTERI Antonello  punteggio totale   35,95/40 

2. di delegare il Segretario Generale dell’Ente all’adozione degli atti conseguenti afferenti la 

finalizzazione della procedura di mobilità di cui al presente Provvedimento e la presa in servizio 

dell’unità di personale, attualmente dipendente presso altra Pubblica Amministrazione, risultata prima 

e unica classificata in graduatoria, con decorrenza 1 settembre 2015; 

3. di dare mandato ai competenti uffici di provvedere a tutti gli adempimenti necessari e 

propedeutici l’esecuzione della presente Deliberazione. 

 

 

Il Presidente       f.to Dott. Massimiliano Monnanni                        

Il Consigliere   f.to Dott. Sebastiano Cannella 

Il Consigliere   f.to Dott.ssa Silvia Seri   

Il Consigliere   f.to Dott. Antonio Talone 

         Il Segretario Generale 
                   f.to Domenico Giraldi 
 

 

Copia conforme all’originale pubblicata per conoscenza all’Albo dell’Ente nella giornata del 28 luglio 

2015. 

                Il Segretario Generale 
                        Domenico Giraldi 

 


